EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 11/2016 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação n.º 11/2016 modalidade

Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO FRACIONADA DE LEITES EM GERAL, FÓRMULAS INFANTIS, FRIOS

E PRODUTOS PASTEURIZADOS EM GERAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA EM MERENDA ESCOLAR E

DISTRIBUIÇÃO EM PROGRAMAS DE AÇÃO SOCIAL E SAÚDE, Em favor de:

CLEONICE MARIA

PIVATO ZIVIANI ME

02.209.228/0001-11

PRAÇA IBRAHIM

RODRIGUES ALVES,

158 SALA

COMERCIAL - CEP:

87235000 - BAIRRO:

CENTRO CIDADE/UF:

Indianópolis/PR

MERCO SOLUÇÕES EM

SAÚDE LTDA.

05.912.018/0001-83

RUA BRÉSCIA, 184

BARRAÇÃO 2  - CEP: 83413575

- BAIRRO: MAUÁ CIDADE/UF:

Colombo/PR

PFG COMERCIAL LTDA

20.438.684/0001-15

RUA EQUADOR, 665  -

CEP: 83823072 - BAIRRO:

NAÇOES CIDADE/UF:

Fazenda Rio Grande/PR

PROMISSE

COMERCIO DE

MATERIAIS MEDICO

HOSPITALARES

LTDA

09.396.523/0001-73

RUA LOPES TROVÃO,

266 - CEP: 87014080 -

BAIRRO: ZONA 04

CIDADE/UF:

Maringá/PR

VALDINEI VENDRAMINI EPP

00.962.952/0001-96

AV MINAS GERAIS, 744

CENTRO - CEP: 87800000 -

BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF: Rondon/PR

 no valor de R$ 51.308,75 (Cinqüenta e Um Mil, Trezentos e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos), por serem as

melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 15 DE MARÇO DE 2016

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal